КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от_____________№__________
               г. Псков

О проведении областного конкурса

«Юные дарования» в 2023/2024

учебном году

В целях выявления учащихся Псковской области, проявляющих

интерес к интеллектуальному творчеству, изучению естественных

и гуманитарных наук, подготовки к участию в олимпиадном движении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения об областном конкурсе

«Юные дарования» согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Считать утратившим силу Положение об областном конкурсе

«Юные дарования», утвержденное приказом Комитета по образованию

Псковской области от 22.09.2020 № 841.

3. Поручить государственному автономному образовательному

учреждению дополнительного образования Псковской области «Лидер»

организацию и проведение областного конкурса «Юные дарования».

4. Финансирование осуществить за счёт средств государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного образования

Псковской области «Лидер».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Псковской области Т.О.Лозницкую.

Врио председателя Комитета                                                          А.Д.Ермаков

Васильев Илья Вадимович
(8112) 66-19-86

	1